
' V«7 SLUŽBY s.r.o.
2AVAZNA

OBJEDNÁVKA

Název: Město Nová Paka 

Sídlo: Dukelské náměstí 39, 509 24 Nová Paka 

Kraj: Královéhradecký 

IČ: 002 71 888

Zastoupena: Pavlem Bouchnerem, starostou

U společnosti SMS-služby s.r.o.
se sídlem Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

IČ: 06784771, Bank. spojení:

závazně objednáváme

služby v oblasti dotačního poradenství u projektu „Stavební úpravy Staré školy, Masarykovo náměstí č. p.
325 (pobočka DDM Stonožka)“ v následujícím rozsahu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění této objednávky je poskytování odborné konzultace výše uvedeného projektu, zejména 

způsobilosti jednotlivých výdajů pro účely podání žádosti o dotaci do plánované 87. výzvy IROP - Další 

vzdělávání.

Poskytovatel pro Objednatele nezajišťuje služby týkající se účetnictví, projektových činností (např. zpracování 

projektové dokumentace, výkazu výměr, technické specifikace aj.) a veřejných zakázek (např. tvorba a kontrola 

zadávací dokumentace). Za správnost těchto příloh Poskytovatel nezodpovídá.

2. Odměna

Odměna 1 000 Kč bez DPH za každou započatou hodinu. Za každý kalendářní měsíc spolupráce bude 

Poskytovatelem vystaven daňový doklad se 14denní lhůtou splatnosti, jehož přílohou bude výkaz vykonané 

práce. V případě, že bude Objednavatel požadovat osobní konzultace, dovoluje si Poskytovatel za cestu 

účtovat cestovné ve výši 7 Kč/km.

3. Termín plnění

• Zahájení plnění - dnem podpisu této objednávky
• Ukončení plnění - dnem podpisu návazné smlouvy na administraci projektu, případně písemným 

oznámením Objednatele.

Ve městě Nová Paka dne............... 2023 Pavel Bouchner

podpis a razítko

*Objednatel je povinen uhradit odměnu v bodě 2 objednávky, i pokud na ni vznikne Poskytovateli nárok až po 
skončení platnosti a účinnosti této objednávky, tj. pokud bude konzultace provedena v době platnosti a účinnosti 
objednávky, je Objednatel povinen uhradit příslušnou odměnu Poskytovateli i v případě, že odměna bude 
vyfakturována až po skončení platnosti objednávky.


